
Příloha k objednávce č. 20/635200223 

Vyřizuje: xxx  

Telefon: xxx  

Fax: xxx  

Mobil: xxx  

E-mail: xxx 

KONE, a.s. 

Evropská 423/178 

160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČO: 00176 842 

Na základě výběrového řízení u Vás objednáváme Opravu výtahů v žst. Hladké Životice, 
D3018 a D3019, dle Vaší cenové nabídky ze dne 20.5.2020. 

K faktuře je nutné dodat Podepsaný zakázkový list odpovědným pracovníkem Správy železnic, 
státní organizace, OŘ Ostrava, SPS xxx, potvrzenou objednávku s uvedením jména a příjmením 
hůlkovým písmem, podpisem a datumem, taktéž tuto přílohu č.2. 

Děkuji. 

Dohodnutá cena je 177.895,81 Kč bez DPH. 

Termín: 26.5.2020 

Účtovat na zadatelnou činnost. 

PA 635190099 

 

xxx 

přednosta SPS OŘ OVA 

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 20.5.2020 



 

 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 Nové Město 

KONE, a.s. 
Evropská 423/178 
160 00, Praha 6 - Vokovice 

xxx 
1. máje 103 
703 00 Ostrava-Vítkovice 
Tel: xxx 
Mail: xxx 

www.kone.cz 

Nabídka číslo: T-0003809934 20.05.2020 

ŽST HLADKÉ ŽIVOTICE, HLADKÉ ŽIVOTICE- 
Opravy 

Vážený zákazníku, 

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění 
níže uvedených závad. Tyto práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na 
servis zařízení a je nutno je objednat. 
Fakturace bude provedena po skončení práce a na základě předávacího protokolu KONE 
potvrzeného odpovědným zástupcem provozovatele. V případě potřeby upřesnění nabídky 
kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce 
specifikované touto nabídkou budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 
15:30). 
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na 
adresu xxx 

Tato nabídka je platná 3 měsíce od data jejího zpracování. 

S pozdravem, 

xxx 

www.kone.com/ T-0003809934 1(2) 

http://www.kone.cz/
http://www.kone.com/


 

 

 

Předmět nabídky 

Zařízení: 130101411 (40004475). Na adrese: ŽST HLADKÉ ŽIVOTICE , 742 47, HLADKÉ ŽIVOTICE. 
Lokace zařízení: BEZ SOD Ill.NÁSTUPIŠTĚ. 

Popis 
Jednotková       Celková cena 
cena Množství bez DPH 

,, 
cena bez DPH 

1 Výměna modulu pohonu výtahu za replacement Kit 
 

1 
 

 
KIT KDL16L - náhrada za V3F16L Kč 1 Kč 

 
Doprava Kč 1 Kč 

 Doba instalace   Kč 

Zařízení: 130101410 (40004474). Na adrese: ŽST HLADKÉ ŽIVOTICE , 742 47, HLADKÉ ŽIVOTICE. 
Lokace zařízení: BEZ SOD II.NÁSTUPIŠTĚ. 

Popis 
Jednotková 

cena Množství Celková cena 
bez DPH 

1 Výměna LCE FCB karet výtahu  
1 

 

 
PC deska LCEFCB  2 Kč 

 Doba instalace   Kč 

Práce celkem, bez DPH Kč 

Materiál celkem, bez DPH     Kč 

Celková prodejní cena, bez DPH 177 895,81 Kč 

Platební podmínky 

Cena je platná za následujících platebních podmínek: 
100% po provedení práce Faktura se splatností 30 dní 

Záruka 
Záruka na dílo je 24 měsíců. 

Schválení nabídky 
Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z 
nabídky č. T-0003809934. Závazně objednáváme práce v plném rozsahu. 

Zákazník 

Místo, datum .........................................  

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka 

www.kone.com/ T-0003809934 2(2) 

http://www.kone.com/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 762357

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 41a94cf2-f379-47f2-b1ad-6835cfd91738

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2020 08:22:00


		2020-05-26T06:22:02+0000




